

Pedagogika

- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe Rekrutacja zakończona **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując pedagogikę w DSW?

Pogłębisz wiedzę na temat edukacji, wychowania oraz procesów uczenia się i kształcenia innych.

Przygotujesz się do prowadzenia badań pedagogicznych i zdobędziesz umiejętności związane z opracowaniem danych empirycznych.

Zrozumiesz procesy rozwojowe zachodzące u dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Nauczysz się diagnozować potrzeby, oczekiwania i trudności wybranych jednostek i grup społecznych.

Zaplanujesz optymalne formy oddziaływań edukacyjnych, wychowawczych lub pomocowych dla wybranej grupy podmiotów.

Dopasujesz metody i techniki pracy pedagogicznej do potrzeb i możliwości dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Dokonasz analizy procesów edukacyjnych w kontekście przemian społeczno-kulturowych.

Nauczysz się wykorzystywania nowoczesnych technologii informacyjno-komputerowych (TIK) w pracy edukacyjnej.

Odbędziesz specjalistyczne warsztaty oraz praktyki.

Będziesz miał możliwość uczestniczenia w różnorodnych wydarzeniach naukowych, kulturalnych i edukacyjnych (konferencje, wykłady otwarte, seminaria, warsztaty, eventy).

Dodatkowe atuty kierunku:

podczas studiów zostaniesz objęty wsparciem tutora, który pomoże Ci odnaleźć się w kulturze akademickiej i korzystać z jej zasobów.

Jesteśmy jedną z niewielu szkół niepublicznych kształcących specjalistów w dziedzinie pedagogiki. W zakresie tworzenia programów, wymiany naukowej i praktyk na stałe współpracujemy ze szkołami podstawowymi, przedszkolami, ośrodkami doskonalenia nauczycieli, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, ośrodkami wspomagającymi rozwój dzieci w wieku szkolnym,

nasze programy studiów tworzymy wspólnie z przedstawicielami różnych instytucji pomocy pedagogiczno-psychologicznej oraz placówek oświatowych udzielających profesjonalnego wsparcia, warunkiem zatrudnienia absolwentów studiów kierunku pedagogika we wszystkich instytucjach edukacyjnych podległych Ministerstwu Edukacji Narodowej, jest posiadanie przez nich przygotowania

pedagogicznego. Zachęcamy kandydatów na studia II stopnia, nieposiadających przygotowania pedagogicznego, a zainteresowanych pracą w szkołach, przedszkolach i innych placówkach oświatowych, do uzupełnienia tych kwalifikacji na studiach podyplomowych,

akredytowany i najlepszy kierunek studiów - program studiów nagrodzony w konkursie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego,

kształcenie od licencjatu do doktoratu-możliwość podjęcia studiów I stopnia i kontynuowania nauki na studiach II stopnia oraz w szkole doktorskiej,

masz możliwość udziału w konferencjach naukowych, wykładach otwartych oraz seminariach, które odbywają się na uczelni.

po studiach możesz pracować w: publicznych lub niepublicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych, centrach integracji społecznej, poradniach rodzinnych i specjalistycznych, instytucjach edukacyjnych, instytucjach kultury i sztuki oraz organizacjach pozarządowych.

Warunkiem zatrudnienia absolwentów studiów kierunku pedagogika we wszystkich instytucjach edukacyjnych podległych Ministerstwu Edukacji Narodowej jest posiadanie przez nich przygotowania pedagogicznego. Kandydatów na studia II stopnia, nieposiadających przygotowania pedagogicznego, a zainteresowanych pracą w szkołach, przedszkolach i innych placówkach oświatowych, zachęcamy do uzupełnienia tych kwalifikacji na studiach podyplomowych z przygotowaniem pedagogicznym.

Posłuchaj, co ma do powiedzenia o kierunku Pedagogika

dr Magdalena Czubak-Koch, prof. DSW oraz dr hab. Paweł Rudnicki, prof. DSW.

"

Pedagogika to kierunek dla osób ceniących pracę z drugim człowiekiem. Praca z dziećmi, młodzieżą czy dorosłymi to wyzwanie, które daje jednak wiele satysfakcji.

Na studiach pedagogicznych II stopnia przygotowujemy studentów do pracy w zawodzie nauczyciela – pedagoga. Jednocześnie oferujemy moduły przedmiotów wybieralnych, które wynikają z zapotrzebowania rynku pracy i które kompleksowo poszerzają kompetencje naszych absolwentów.

"

de Karolina Reinhard

Menedżer kierunku Pedagogika

Zobacz specjalności na tym kierunku

Manager działań artystycznych i arteterapia

Hybrydowe Rekrutacja zakończona

od 445 zł 470 zł

Poradnictwo psychologiczno- pedagogiczne z doradztwem zawodowym

Hybrydowe Rekrutacja zakończona

od 445 zł 470 zł

Terapia pedagogiczna

Hybrydowe Rekrutacja zakończona

od 445 zł 470 zł

Wczesna interwencja kryzysowa z elementami edukacji antydyskryminacyjnej

Hybrydowe Rekrutacja zakończona

od 445 zł 470 zł

Partnerzy kierunku

